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SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. ______Prot.     Tiranë, më datë 10.1.2025  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks: 003554 222 4878 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Arkadio Ramaj /Mariglen Tanushi 

MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lart monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-25877-10-22-2024 

Lot 1 Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar per OB-GYN   REF-25886-10-22-2024 

Lot 2 Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko gjiri REF-25900-

10-22-2024 

Lot 3 Eko Kardiake per adulte dhe neonate. REF-25902-10-22-2024 

Lot 4 Eko per OB-GYN standarde REF-25904-10-22-2024 

Lot 5 Eko transporti intra-spitalore REF-25906-10-22-2024 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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Lot 6 Pajisje per gazra mjekësor REF-25908-10-22-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ 

"Mbretëresha Geraldine" e ndare ne lote”  

Fondi limit: 46,985,557.90 (Dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e shtatë.9) lekë (pa TVSH): 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise 1 euro = 98.69 lekedate 22/10/2024: 476,092.38 Euro pa TVSH. 

 

 Lot 1.    Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar per OB-GYN me fond 

limit: 6 290 000 (Gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) leke PA TVSH. 
fondi limit ne euro 63,734.9 Euro pa TVSH. 

 Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko 

gjiri me fond limit: 7 026 666.67 (Shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH. fondi limit ne euro 

71,199.37 Euro pa TVSH. 

 Lot 3. Eko Kardiake per adulte dhe neonate. me fond limit: 3 601 666.67 (Tre 

milion e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke 

PA TVSH. fondi limit ne euro 36,494.74 Euro pa TVSH. 

 Lot 4. Eko per OB-GYN standarde me fond limit 3 576 666.67 (Tre milion e 

pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) 

leke PA TVSH. fondi limit ne euro 36,241.42 Euro pa TVSH. 

 Lot 5. Eko transporti intra-spitalore me fond limit 2 193 333.33 (Dy milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre . 33) leke PA TVSH, 

fondi limit ne euro 22,224.47 Euro pa TVSH. 

 Lot 6. Pajisje për gazra mjeksor me fond limit 24,297,224.56 (Njëzet e katër 

milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e katër.56 ) leke PA 

TVSH, fondi limit ne euro 246,197.43 Euro pa TVSH. 
 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

Pajisje mjekesore: 33100000-1 

 

6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

Fondi limit: 46,985,557.90 (Dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e shtatë.9) lekë (pa TVSH): 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise 1 euro = 98.69 lekedate 22/10/2024: 476,092.38 Euro pa TVSH. 

 

 Lot 1.    Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar per OB-GYN me fond 

limit: 6 290 000 (Gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) leke PA TVSH. 
fondi limit ne euro 63,734.9 Euro pa TVSH. 

 Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko 

gjiri me fond limit: 7 026 666.67 (Shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH. fondi limit ne euro 

71,199.37 Euro pa TVSH. 
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 Lot 3. Eko Kardiake per adulte dhe neonate. me fond limit: 3 601 666.67 (Tre 

milion e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke 

PA TVSH. fondi limit ne euro 36,494.74 Euro pa TVSH. 

 Lot 4. Eko per OB-GYN standarde me fond limit 3 576 666.67 (Tre milion e 

pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) 

leke PA TVSH. fondi limit ne euro 36,241.42 Euro pa TVSH. 

 Lot 5. Eko transporti intra-spitalore me fond limit 2 193 333.33 (Dy milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre . 33) leke PA TVSH, 

fondi limit ne euro 22,224.47 Euro pa TVSH. 

 Lot 6. Pajisje për gazra mjeksor me fond limit 24,297,224.56 (Njëzet e katër 

milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e katër.56 ) leke PA 

TVSH, fondi limit ne euro 246,197.43 Euro pa TVSH. 
 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    25/11.2024 Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRAITV 

Me delegim 

Arta HAJRO 

 

 

 
Konceptoi: M. Tanushi – Shef Sektori Juridik dhe Prokurimeve. 

Miratoj: N. Mihali –Drejtor Drejtorie KPPSHJF. 

Data 10.1.2025 

Nr. i kopjeve 3 (tre)  

4:12 e pasdites 

 


